

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 708
Stavba: Armatúrna komora č. 410

JKSO:
Miesto: Lištie údolie č. 5202

Objednávateľ:
BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:
Uher Róbert

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024

ICO: 35 850 370
IČ DPH: SK2020263432

ICO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			99 998,09
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	99 998,09	19 999,62
Cena s DPH		v EUR	119 997,71

Projektant

Spracovateľ

MARKO GAS s.r.o.
Pasienkova 7

35

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MARKO GAS s.r.o.
Pasienkova 7
821 06 Bratislava

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 708

Stavba: Armatúrna komora č. 410

Miesto: Lúštie údolie č. 5202

Dátum: 8. 8. 2024

Objednávateľ: BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		99 998,09	119 997,71
001	Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore č. 410	99 998,09	119 997,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Armatúrna komora č. 410
Objekt:
001 - Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore č. 410

JKSO:
Miesto: Líštie údolie č. 5202
Objednávateľ:
BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava
Projektant:
Spracovateľ:
Uher Róbert
Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 8. 2024
IČO: 35 850 370
IČ DPH: SK2020263432
IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			99 998,09
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	99 998,09	20,00%	19 999,62
Cena s DPH		v EUR	119 997,71

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a p	iatka

MARKO GAS s.r.o.
Pasienkova 7
821 06 BRATISLAVA

MARKO GAS s.r.o.
Pasienkova 7
821 06 BRATISLAVA
IČO: 35840323 IČ DPH: SK2020248065

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Armátúrna komora č. 410

Objekt:

001 - Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore č. 410

Miesto:

Lištie údolie č. 5202

Dátum:

8. 8. 2024

Objednávateľ:

BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

99 998,09

HSV - Práce a dodávky HSV

87 146,78

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 117,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 330,93

8 - Rúrové vedenie

54 994,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 075,02

99 - Presun hmôt HSV

1 629,54

PSV - Práce a dodávky PSV

6 731,30

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 731,30

M - Práce a dodávky M

1 940,00

21-M - Elektromontáže

1 940,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

4 180,01

ROZPOČET

Stavba:

Armatúrna komora č. 410

Objekt:

001 - Sanácia vodomernej zostavy v armatúrnej komore č. 410

Miesto:

Líštie údolie č. 5202

Dátum:

8. 8. 2024

Objednávateľ:

BVS a.s., Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							99 998,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				87 146,78
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 117,12
1	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	3,400	322,78	1 097,45
	W		(14,20+6,5+6,5)*0,5*0,25		3,400		
	W		Súčet		3,400		
2	M	595120000300.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 250 mm	m2	27,200	20,24	550,53
	W		6,5+6,5+14,2		27,200		
	W		Súčet		27,200		
3	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,134	3 501,02	469,14
	W		(150*0,89)/1000		0,134		
	W		Súčet		0,134		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				12 330,93
4	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	7,575	13,83	104,76
	W		(9,6+9,6+6,05)*0,3		7,575		
	W		Súčet		7,575		
5	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	7,575	3,01	22,80
	W		7,575		7,575		
	W		Súčet		7,575		
6	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	7,575	8,63	65,37
	W		7,575		7,575		
	W		Súčet		7,575		
7	K	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	7,575	14,31	108,40
	W		7,575		7,575		
	W		Súčet		7,575		
8	K	622451081.S	Zatretie škár murovaných konštrukcií vonk. stien z tvárnic alebo dosiek	m2	7,575	2,88	21,82
	W		7,575		7,575		
	W		Súčet		7,575		
9	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	144,900	3,94	570,91
	W		(6,5*3,5)*2		45,500		
	W		(14,2*3,5)*2		99,400		
	W		Súčet		144,900		
10	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	144,900	30,49	4 418,00
	W		144,90		144,900		
	W		Súčet		144,900		
11	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	144,900	3,93	569,46
	W		144,90		144,900		
	W		Súčet		144,900		
12	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	144,900	21,02	3 045,80
	W		144,90		144,900		
	W		Súčet		144,900		
13	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, škrutkovacie kotvy	m2	41,400	39,73	1 644,82
	W		(14,2+6,5+6,5+14,2)*1		41,400		
	W		Súčet		41,400		
14	K	631312411.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	7,384	238,19	1 758,79
	W		14,2*6,5*0,08		7,384		
	W		Súčet		7,384		
D	8		Rúrové vedenie				54 994,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	851479011.S	Demontáž vodovodných armatúr liatinových DN 800	ks	6,000	4 138,41	24 830,46
	W		1+1		2,000		
	W		1+1		2,000		
	W		1+1		2,000		
	W		Súčet		6,000		
16	K	891471221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, klapka v šachte DN 800 so servopohonom	ks	3,000	5 798,25	17 394,75
	W		1		1,000		
	W		1		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet		3,000		
17	K	891474121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 800	ks	3,000	4 256,32	12 768,96
	W		1		1,000		
	W		1		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Súčet		3,000		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 075,02
18	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	124,200	3,44	427,25
	W		(6,5*3)*2		39,000		
	W		(14,2*3)*2		85,200		
	W		Súčet		124,200		
19	M	316890001400.S	Lešenie ľahké pracovné radové a s podlahami	súb	1,000	943,50	943,50
	W		1		1,000		
20	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	124,200	2,46	305,53
	W		124,2		124,200		
	W		Súčet		124,200		
21	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	92,300	20,93	1 931,84
	W		14,2*6,5		92,300		
	W		Súčet		92,300		
22	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	13,600	171,93	2 338,25
	W		(14,2+6,5+6,5)*0,5		13,600		
	W		Súčet		13,600		
23	K	963012520.S R	Demontáž a montáž stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	4,830	1 235,16	5 965,82
	W		(9,6+6,5)*0,3		4,830		
	W		Súčet		4,830		
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,284	20,79	712,76
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	672,182	0,68	457,08
	W		35,378*19		672,182		
	W		Súčet		672,182		
26	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,284	20,70	709,68
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	34,284	66,60	2 283,31
D		99	Presun hmôt HSV				1 629,54
28	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	2,308	153,67	354,67
	W		2,308		2,308		
	W		Súčet		2,308		
29	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	37,474	34,02	1 274,87
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 731,30
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				6 731,30
30	K	712370371.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM mechanickým kotvením systémom R.M.A.	m2	115,420	37,16	4 289,01
	W		14,2*6,5		92,300		
	W		14,2*(0,5+0,25+0,1)		12,070		
	W		(2*6,5)*(0,5+0,25+0,1)		11,050		
	W		Súčet		115,420		
31	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm	m2	132,733	18,40	2 442,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M	Práce a dodávky M				1 940,00
	D	21-M	Elektromontáže				1 940,00
32	K	210221010.S	Demontáž a montáž jestvujúceho bleskozvodu	súb	1,000	1 940,00	1 940,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				4 180,01
33	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - oplotenie staveniska	eur	1,000	350,00	350,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
34	K	000600025.S	Zariadenie staveniska - dopravné značenie	eur	1,000	200,00	200,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
35	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	300,01	300,01
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
36	K	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	1,000	400,00	400,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
37	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,000	930,00	930,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
38	K	000900023.S	Vplyv územia - územie so sťažnými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií	eur	1,000	1 200,00	1 200,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
39	K	001500001.S	Ostatné náklady stavby - chemické kotvy, rezné kotúče, viazací drôt, klince, acetylén kyslík, purpena ...	eur	1,000	800,00	800,00
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		

